[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2015 года

№ 17
	О назначении публичных слушаний

по Проекту  Генерального плана МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «О введе​нии в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (с изменением), Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Уставом МО  Кусинское сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  07 декабря 2015 года публичные слушания по Проекту  Генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Ответственным за составление и размещение информационного сообщения о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации назначить Е.В.Алипову, специалиста администрации.

3. Обеспечение доступа к Проекту Генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и материалам по его обоснованию в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (http://fgis.minregion.ru) для согласования.

Проект доступен в системе с 09.09.2015

Карточка согласования проекта № 154182392.
4. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов предложений по Проекту  Генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области 07.12.2015 года в Администрации Кусинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Киришский р-н, д.Кусино, ул.Центральная, д.20.

5. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания предложениям по Проекту Генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по предложениям по Проекту  Генерального плана муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кусинский вестник».
Глава муниципального образования

В.М.Лебедев

Разослано: в дело-2, газета «Кусинский вестник»

Приложение

к постановлению

от 12.10.2015 № 17
	Дата и время проведения слушаний
	Наименование населенных пунктов
	Место проведения слушаний

	07.12.15.

 в 11-00
	д. Кусино, п.ст. Посадниково, п.ст. Жарок, п.ст. Ирса, с. Посадников Остров, д. Березовик, д. Меневша, д. Мелехово, п. Извоз, п.ст. Тигода
	д.Кусино, ул.Центральная, д.20 (здание администрации)